Callaway Golf 公司授权在中国大陆区域销售的 Callaway Golf 球杆包括旗下品牌 (Odyssey) 均贴有
正品防伪标贴。以说明所销售产品质量合格，并用来保障消费者享有的售后服务，该正品亦享受保修服务。
敬请顾客购买时查看正品防伪标贴以保障自己合法权益。正品防伪标贴见图示，为激光镭射标贴。
客户服务热线：86-21-5261-0110 | www.callawaygolf.cn
* 除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品相比。
本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。
2 0 2 2 卡 拉 威 新 品 手 册
NEW

4F834428C3006 IR RH ROGUE ST PRO 4P DG105 ST STF JV
4F934401Q3006 IR LH ROGUE ST PRO 4P DG95 ST S200 JV
ROGUE ST 女士系列 · 订货信息
ROGUE ST MAX FAST 发球木 - 女士版 4F871227Y100 WD RH ROGUEST MAX FAST DR12.0 40GR LDYJV
ROGUE ST MAX FAST 球道木 - 女士版 4F850527Y100 WD RH ROGUE ST MAX FAST 5FW 40 GR LDY JV
ROGUE ST MAX FAST 铁木杆 - 女士版
4G266427V100 WD RH ROGUE ST MAXFAST 4H 40 GR LDY JV
4G266627V100 WD RH ROGUE ST MAXFAST 5H 40 GR LDY JV
4G266727V100 WD RH ROGUE ST MAXFAST 6H 40 GR LDY JV
ROGUE ST MAX FAST 铁杆 - 女士版 4G026927V1006 IR RH ROGUE ST MAX FAST 6PAS 40 GR LDYJV
29 30
源于巡回赛 纯粹的锻造刀背铁杆
APEX MB
铁 杆
杆      号 4 5 6 7 8 9 P
杆面倾角 23° 26° 30° 34° 38° 42° 46°
底      角 60.5° 61° 61.5° 62° 62.5° 63° 63.25°
杆面后移量 0.110 0.105 0.095 0.090 0.080 0.070 0.065
高性能 20V 沟槽
精致的 20V 沟槽旨在让使用刀背铁杆的高水
平球手，在任何击球环境下，都可以更好地控
制倒旋。即便在长草中，20V 沟槽亦可有效
减少长草对倒旋的影响，带来更好的控球效果。
全新重心设置
我们在球杆的背部设置了一枚配重
螺丝，让球手可以在调整挥重的同
时，不影响杆头的重心位置。
1025 软铁精密锻造
全新 APEX MB 铁杆由 1025 软铁材
质精密锻造而成，带来更柔软的触
球手感和更优异的击球反馈。
职业的外观
传统简洁的外观设计。超薄的杆面
上沿，精致的杆颈，紧凑的杆头，
干净的银色外观涂层。
Dynamic Gold (S200)
Callaway Tour Velvet
建议零售价：RMB 13,880
备注：此建议零售价格刊登于2022年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价
并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实
际销售价格可与上述建议零售价不一致。
订 货 信 息
4C464411N3006 IR RH APEX MB CHR 4P ST S200 HT JV
SHAFT
GRIP
*除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。*除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。31 32
柔软且精准的手感反馈
精密锻造的 1025 碳钢材质杆体 无论触球
还是通过草皮 都会带来令人难忘的优异手感
旨在满足巡回赛球手需要的杆头造型设计
卡拉威传统的小杆头职业铁杆造型 更直的底部前沿
更薄的顶部 更平顺的杆颈杆面过度
精准的距离把控
APEX TCB 铁杆的杆面按照巡回赛球手需求设计
距离控制感更强 杆面不同部位击球距离一致性更强
稳定的弹道控制感
杆体内外均设有悬浮式钨钢配重模块
可精确制定每一号铁杆的重心位置
杆 号 #4 #5 #6 #7 #8 #9 PW
长 度 38.5" 38.0" 37.5" 37.0" 36.5" 36.0" 35.75"
杆面角度 23.0° 26.0° 30.0° 34.0° 38.0° 42.0° 46.0°
Lie 角 60.5° 61.0° 61.5° 62.0° 62.5° 63.0° 63.25°
APEX TCB
N.S.PRO MODUS³ Tour 120 (S)SHAFT
建议零售价：RMB 20,880
备注：此建议零售价格刊登于2022年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并
非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销
售价格可与上述建议零售价不一致。
铁 杆
订 货 信 息
4D69441813006 IR RH APEX TCB CHR 4P TR120 ST STF JV
GRIP Callaway Tour Velvet M60R
超级计算机针对每一号铁杆的

|  钨钢能量核心科技
|  锻造职业铁杆的手感
订货信息
4D285015I5006 IR RH APEX DCB 5P GR SR JV 4D285078B3006 IR RH APEX DCB 5P ZELOS8 ST STF JV
4D285001Q2006 IR RH APEX DCB 5P NS950 ST REG JV 4D385001Q2006 IR LH APEX DCB 5P NS950 ST REG JV
APEX DCB
建议零售价：RMB 14,880
#5 #6 #7 #8 #9 PW
杆面材质 / 构造 17-4 不锈钢／ Flash 杯型杆面 17-4 不锈钢／
单片式结构
杆头本体材料 软铁＋聚氨酯微球体嵌入物＋嵌入式钨钢配重
长度 38.125 37.5 37.0 36.5 36.0 35.75
杆面角度 23.5 26.5 30.5 34.5 38.5 43.0
着地角 61.0 61.5 62.0 62.5 63.0 63.5
杆面偏移量 0.180 0.160 0.150 0.140 0.130 0.120
杆身 Diamana 55 for Callaway (SR) N.S.PRO 950GH neo（R） N.S.PRO Zelos 8 (S)
挥重 D0 D2 D0
总重（1#5/1#7） 约 369g/ 约 381g 约 413.5g/ 约 427.5g 约 409g/ 约 423g
杆身重量 约 54g 约 94.5g 约 87.5g
杆身扭矩 3.6 1.9 2.2
Diamana 55 for Callaway (SR) N.S.PRO 950GH NEO（R）SHAFT N.S.PRO Zelos 8 (S)
铁 杆
GRIP Callaway Tour Velvet M60R
备注：此建议零售价格刊登于2022年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价
并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实
际销售价格可与上述建议零售价不一致。
建议零售价：RMB 15,880
APEX
TRIPLE PLAY
全新 APEX TRIPLE PLAY 铁杆拥有 APEX 系列的全部出色性能，优化了长铁、中铁、短铁的搭配
长铁为 APEX DCB，中短铁为 APEX 标准版，P 杆为 APEX PRO
订 货 信 息
4D205001Q3006SD IR RH APEX TRIPLE PLAY 5P ST STF JV
A.I. 科技带来稳定的远距离
全新 APEX TRIPLE PLAY 锻造铁杆使用了 FLASH FACE 人工
智能杯形杆面 超级计算机针对每一号铁杆的不同性能需求单
独设计杆面 带来明显更高的球速和更稳定的击球表现
钨钢能量核心科技带来更稳定的弹道表现
APEX TRIPLE PLAY 铁杆加入了超大的钨钢能量核心 让我们
可以更好的调整重心位置 带来优异的易打性和容错性
锻造职业铁杆的手感
APEX TRIPLE PLAY 铁杆由 1025 碳钢精密锻造而成 搭配微
球体聚氨酯填充物技术 带来柔软的击球手感和灵敏的击球反
馈
COMBO 组合进一步优化性能
#5 为 APEX DCB, #6-#9 为 APEX 标准版，PW 为 APEX
PRO
杆 号 #5 #6 #7 #8 #9 PW
APEX DCB APEX APEX PRO
长 度 38.125" 37.5" 37" 36.5" 36" 35.75"
杆面角度 23° 26.5° 30.5° 34.5° 38.5° 45°
着地角 61.25° 61.5° 62° 62.5° 63° 63.5°
杆面偏移量 0.18 0.14 0.12 0.11 0.105 0.075
N.S.PRO 950GH NEO (S)SHAFT
备注：此建议零售价格刊登于2022年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行
告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉
威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
铁 杆
*除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。*除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。37 38
X FORGED STAR
SMOKE
#5 #6 #7 #8 #9 PW
杆头、杆面材质 1020 软铁锻造
长      度 38.0" 37.5" 37.0" 36.5" 36.0" 35.75"
杆面角度 23.0° 26.0° 29.0° 33.0° 38.0° 43.0°
着地角度 61.0° 61.5° 62.0° 62.5° 63.0° 63.25°
黑色 PVD 涂层为 X FORGED STAR SMOKE 铁杆带来了富有高级感的黑水晶版的视觉效果
建议零售价：RMB 15,880
SHAFT GRIP Callaway Tour VelvetN.S.PRO MODUS 3 Tour 105 (S)
订 货 信 息
4F465024Y3006 IR RH X FORGED STAR BLK 5P ST STF JV

4B6158128301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 58-12 XGNS950STSTF JV
4B6158126301N3000 WG RH MD5JAWSCRMWG 58-12 WGNS950STSTF JV
JAWS MD5 挖起杆 · 黑色 · 订货信息
4B6246102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY46-10SG NS950 ST STFJV
4B6248102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY48-10SG NS950 ST STFJV
4B6252102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY52-10SG NS950 ST STFJV
4B6250102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY50-10SG NS950 ST STFJV
4B6254102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY54-10SG NS950 ST STFJV
4B6256102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY56-10SG NS950 ST STFJV
4B6258102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY58-10SG NS950 ST STFJV
4B6260102301N3000 WG RH MD5JAWSTRGRY60-10SG NS950 ST STFJV
4B624610231813000 WG RH MD5JAWSTRGRY46-10SG TR120 ST STFJV
4B624810231813000 WG RH MD5JAWSTRGRY48-10SG TR120 ST STFJV
*除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。*除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。51 52
建议零售价：RMB 76,800
备注：此建议零售价格刊登于2022年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价并非原价，仅供消费者参考，
并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实际销售价格可与上述建议零售价不一致。
订 货 信 息
4F291524J200 WD RH EPIC MAX STAR DR 10.5 GR REG
4F410324O200 WD RH EPIC MAX STAR 3FW GR REG
4F410524O200 WD RH EPIC MAX STAR 5FW GR REG
4F256423T200 WD RH EPIC MAX STAR HY 4H GR REG
4F264823T2006 IR RH EPIC MAX STAR 5PS GR REG
73001XJ3400 PT RH TD LAS VEGAS 19 GLD BLK 34 JV（备注：推杆颜色随机）
73001WJ3401 PT RH TD LAS VEGAS 19 BLU BLU 34 JV（备注：推杆颜色随机）
73002QJ3400 PT RH TD SAN PROTO 19 GLD BLK 34 JV（备注：推杆颜色随机）
73002MJ3400 PT RH TD ATLANTA 19 GLD BLK 34 JV（备注：推杆颜色随机）
5121315 BG CG CRT EPIC STAR BLK CV
套 杆
黑 金 魅 影  匠心呈 现
Attas Speed Series (R) Attas Speed Series (R)SHAFT SHAFT
GRIP GRIP专用握把 专用握把
•  超轻量化设计 相比 Epic Flash Star 轻
11g*
•  全新 A.I. 设计高速越狱框架系统 进一步减
少击球瞬间杆头的形变 锁住能量 带来更快
球速
•  FLASH FACE SS21 人工智能超强合金锻造
杆面 更大的杆面高球速区域
• 更低重心 更高 MOI 设置 简单易打
• 防右曲设置 尾部可调节配重滑块
• 超轻量化设计
•  全新 A.I. 设计立体支撑越狱系统 进一步减
少击球  瞬间杆头的形变 锁住能量 带来更
快球速
•  FLASH FACE SS21 人工智能超强合金杯形
杆面 更大的杆面高球速区域
• 大杆头设计 瞄球时超具安心感
• 全新底部前沿设计 更易起球
EPIC MAX STAR EPIC MAX STAR
发 球 木 球 道 木
型号 杆面角度 长度 LIE 角 容积 挥重 杆身重量
10.5° 10.5° 46° 59.5° 460 D1 36g
型号 杆面角度 长度 LIE 角 容积 挥重
3W 15° 43° 57° 180 D1
5W 18° 42.5° 57.5° 153 D1
*除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。*除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。55 56
型号 杆面角度 长度 LIE 角 挥重
5 23° 38.5° 61° D1
6 26° 38° 61.5° D1
7 30° 37.5° 62° D1
8 34° 37° 62.5° D1
9 38° 36.5° 63° D1
PW 42° 36° 63.5° D1
SW 58° 35.75° 64.0° D1
型号 杆面角度 长度 LIE 角 挥重
4H 20° 40° 59° D0
Attas Speed Series (R)SHAFT
GRIP 专用握把
EPIC MAX STAR
铁 木 杆
• 超轻量化设计
• A.I. 立体支撑越狱系统带来更快球速

优雅高贵的外观设计彰显限量版的与众不同。
*除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。*除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。61 62
订货信息
4PKR211209208RG PK RH REVA ROSE GOLD 9PC GR WMS CN
5122573 BG CG CART REVA WMS WHT CV
订货信息
4PKR180510287G PK RH XT 10PC
· 超远距离的发球木
· 超级易打的球道木
· 容错度超高的铁杆
· 巡回赛级别的推杆
· 高品质球包及球杆套
型号 W#1 W#4 H#5 I#7 I#8 I#9 PW SW Putter
杆面角度 12.5° 18° 27° 33° 38° 43° 48° 56° 3°
长度 43.5° 40.75° 36.75° 36° 35.5° 35° 34.5° 34.25° 32°
挥重 C1 C2 C4 C4 C4 C4 C5 C5 -
总重 275g 297g 321g 343g 351g 357g 364g 368g -
型号 总重（g) 长度 杆头重量 (g) 杆面角度 Lie 角
DR 317 43.5 194 14 56
FW 331 40.5 202 19 57
5H 358 38.5 225 27 58
6i 375 36.5 244 32 60.5
7i 380 36 250 36 61
8i 384 35.5 256 40 61.5
9i 390 35 262 44 62
PW 394 34.5 268 48 62.5
SW 400 34.25 274 56 63
PT 510 33 330 3 70
REVA XT
集科技与时尚于一身的高端女士球具产品 钛合金杆头发球木提升距离和容错
大容积钛合金杆头发球木不仅让球员在瞄准时更有信心，帮
助击球时杆面更方正的设计也使得整个杆头的中球性能提高，
从而提升距离。
完善的球道木 + 铁木杆长杆配置
与成人杆相同的高性能球道木 + 铁木杆配置让青少年球手更
容度过进阶阶段，习惯成人球具。
大杆头铁杆设计提升信心
采用大凹背设计的不锈钢铁杆杆头，提升瞄球时的信心及容错。
专为进阶阶段青少年球手打造
XT 套杆的性能及配置均按成人球具打造，长度较短，杆身及
杆头重心设置更易打，让青少年球手更好的通过进阶阶段，
享受高尔夫乐趣的同时有效降低杆数提升击球质量。
全系列搭配 ODYSSEY 嵌入物杆面推杆
采用了广受欢迎的，兼具条形推杆的便于站位及槌型推杆的
稳定性的 330 形状杆头。
建议零售价：RMB 18,880 建议零售价：RMB 7,880
备注：此建议零售价格刊登于2022年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价
并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实
际销售价格可与上述建议零售价不一致。
备注：此建议零售价格刊登于2022年2月，卡拉威公司有权对此表的价格和产品描述等做出修改而不另行告知。建议零售价
并非原价，仅供消费者参考，并且卡拉威的经销商可以自主决定其实际销售价格，卡拉威及其经销商的线下和线上店铺的实
际销售价格可与上述建议零售价不一致。
女士套杆 青少年套杆
*除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。*除另有所述，本广告中所有比较数据和结论皆是与卡拉威以往产品和技术相比，本广告所有数据和结论来源于卡拉威实验室测试结果。63 64
XJ青 少 年 套 杆
适合各年龄段的卡拉威儿童套杆
杆号 发球木 球道木 铁木杆 铁杆 #7 铁杆 #9 铁杆 #SW 推杆
XJ1 儿童套杆（适用身高：100 ～ 120cm）
球杆长度 / 29" / 27" / 25" 24"
杆面倾角 / 23° / 36° / 52° 3°
球杆重量 / 299g / 336g / 356g 409g
XJ2 儿童套杆 （适用身高：115 ～ 135cm）
球杆长度 34" 33" / 30" 29" 28" 27"
杆面倾角 17° 23° / 36° 42° 52° 3°
球杆重量 307g 315g / 343g 356g 369g 413g
XJ3 儿童套杆 （适用身高：130 ～ 150cm）
球杆长度 39" 37" 35" 33" 32" 31" 30"
杆面倾角 17° 23° 27° 36° 42° 52° 3°
球杆重量 309g 324g 328g 356g 369g 382g 480g
3 种不同尺寸的配置
适合更大范围的
青少年球手
根据不同身高（100cm-150cm）
对应不同的系列。
XJ1 100cm-120cm、XJ2 115cm-
135cm、XJ3 130cm-150cm。